
入札結果閲覧表

指名競争入札

台帳番号 1009 契約締結予定日

件　　名 市道岡山東5丁目2号線道路改良工事

場　　所 四條畷市　岡山東5丁目　地内

期　　間
契約日の翌日

令和 4年 9月 9日(金)

入札執行
日時・場所

令和 4年 6月23日(木)　午前10時00分

東別館第二付属棟１階大会議室

契約者の
商号又は名称

サワダ商建（株）

契約金額 1,782,000円 最低制限価格 1,620,000円

予定価格（税込） 2,046,000円 予定価格（税抜） 1,860,000円

入 札 の 結 果

商号又は名称
第1回 第2回 第3回

備考
金    額 順位 金    額 順位 金    額 順位

1 0000035501 ＩＧ森正（株） 1,620,000

2 0000005521 （株）大角組 1,620,000

3 0000002316 （株）孝栄産業 1,620,000

4 0000004678 サワダ商建（株） 1,620,000
くじ

落札

5 0000002271 竜後土木 1,620,000

以上 5社


